PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2016   № 63                                                                      г. Камень – на - Оби
	Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края на 2017 год

В соответствии с п. 10 ст. 26 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, решением районного Собрания депутатов от 22.02.2012 № 7 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества»
      районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.  Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края на 2017 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (Варавин Ю.В.).

	Глава района
	Председатель районного Собрания

	депутатов

	_____________________ И.Н. Хох

№ 25-РС
	_________________ В.Е. Кашицин

УТВЕРЖДЕН

решением районного

Собрания депутатов

от 14.12.2016 № 63
Прогнозный план приватизации

объектов муниципальной собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края на 2017 год
	№ п/п
	Объекты муниципальной собственности, подлежащие приватизации
	Срок
приватизации
	Форма
приватизации

	1.
	Нежилое одноэтажное здание, 1989 года постройки, расположенное по адресу: Алтайский край, Каменский район, Соляной тракт, 1б
	В течение года
	Аукцион

	2.
	Нежилое одноэтажное здание, 1987 года постройки, Каменский район, Соляной тракт, 1б
	В течение года
	Аукцион

	3.
	Автомобиль УАЗ 31514, 1993 года выпуска
	В течение года
	Аукцион